
  1  
 

1 

 
 
YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN TARKOITTAMA 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 
 

 
 
Vuonna 2010 yhdistyksen toiminnassa näkyi vietettävä 30-vuotisjuhlavuosi.  
Kuopion Yrittäjät ry sai alkuvuodesta myös kaksi merkittävää huomionosoitusta 
kun sekä Savon Yrittäjät että Suomen Yrittäjät palkitsi yhdistyksen sarjassaan 
sekä alueen että koko Suomen parhaana paikallisyhdistyksenä.  
 
Toiminnan pääteemana oli edunvalvonnan kehittämisen ohella jäsenpysyvyyden 
kehittäminen ja jäsenmäärän kasvattaminen. Jäsenmäärän kasvattaminen 
tavoitteen mukaisesti osoittautui hankalaksi paitsi vallinneen taantuman, myös 
erityisesti Suomen Yrittäjien tekemän suuren poistoajon vuoksi.  Vaikka Kuopion 
Yrittäjiin liittyi 30 yritystä edellisvuotta enemmän, nettokasvuksi jäi 50 uutta 
jäsentä. Poistoajon vaikutus ei kuitenkaan näkynyt jäsenmaksutuotoissa.   
 
Edunvalvontatyötä leimasi erityisesti kaksi asiaa: Kuopion kaupungin 
suunnittelema palvelualueuudistus ja pk-barometrin tulokset. Pk-barometrin 
elinkeinoilmastoa koskeneiden kysymysten tulokset ovat Kuopion osalta selvästi 
huonommat kuin vastaavat tulokset koko maassa: tämä aiheutti runsaasti 
keskustelua kaupungin ja yrittäjien välillä ja myös lehtien palstoilla. 
Yritysvaikutuksen arvioinnista hyväksi huonoksi esimerkiksi nousi Kuopion 
kaupungin Alatori-hanke, jossa yritysvaikutuksen arviointi oli olematonta, ja 
asiasta käytiin kiivasta keskustelua. Myös syksyn kansanedustajavierailulla 
Markku Rossin kanssa kierrettiin Puijonkadulla katuremontin kynsiin joutuneiden 
yrittäjien luona. Loppuvuodesta keskustelua aiheutti palvelusetelin käyttöön oton 
laajeneminen ja sen kustannusten kaatuminen yrittäjille. Yhdistys teki erityisesti 
näissä asioissa aktiivista edunvalvontatyötä puheenjohtaja Mika Kolehmaisen 
johdolla.  
 
Suurin yksittäinen, runsaasti voimavaroja vaatinut tapahtuma oli 3.9. järjestetty 
30-vuotisjuhlaseminaari, jonka juhlapuhujana oli Paavo Lipponen. Yhteistyössä 
Itä-Suomen yliopiston ja Nordea Pankin kanssa järjestetyssä tapahtumassa 
muita puhujia olivat mm. VTT:n pääjohtaja, professori Erkki K. M. Leppävuori, 
Nordea Pankin johtaja Leena Mörttinen, rehtori Perttu Vartiainen, professorit 
Sari Rissanen ja Paula Kyrö sekä Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Jussi 
Järventaus.  

 

Syyskokousta väritti puheenjohtajavaalit. Ensimmäistä kertaa yhdistyksen 
historiassa puheenjohtajan valinnasta äänestettiin ja syyskokoukseen osallistui 
50 henkeä.  

 

Kuopion Yrittäjien varsinaista 30-vuotisjuhlaa vietettiin 4.9. Iso Valkeisella. 
 

1. Hallinto 
 
 Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 Mika Kolehmainen puheenjohtaja 
 Antero Peiponen 1.varapuheenjohtaja 
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 Heidi Raatikainen 2. varapuheenjohtaja, tiedotusvaliokunnan pj 
 Mika Hoffren 
 Leena Heikkinen  valmennusvaliokunnan pj   
 Saara Julkunen 
 Tiina Jussila talousvastaava  
 Jari Karhinen järjestövaliokunnan pj 
 Noora Kivi 
 Jarkko Repo 
  
 Toiminnanjohtaja Kirsi Räsänen toimi hallituksen sihteerinä.  
 

Hallitus kokoontui kevät- ja syyskokousten lisäksi kahdeksan kertaa vuoden 
aikana.  Joulukuussa 2010 järjestettiin uuden hallituksen jäsenille ja 
edunvalvontavaliokunnan jäsenille perehdytys järjestön edunvalvontatyöhön.   
 
Yhdistyksen operatiivisesta johdosta on vastannut toiminnanjohtaja Kirsi 
Räsänen toimenkuvansa mukaisesti, apuna tapahtumien järjestämiseen 
liittyvissä asioissa hänellä on ollut Savon Yrittäjien koulutus- ja 
tapahtumakoordinaattori  Mia Hakulinen.     
  
 Vuoden alussa entiset koulutus- ja hyvinvointivaliokunnat yhdistettiin 
Valmennusvaliokunnaksi, sen jäseniä olivat:  
 Leena Heikkinen (pj), Noora Kivi, Martti Leppälä, Jukka Orden ja Anni 
Savolainen 

 
Tiedotusvaliokuntaan kuuluivat:  
Heidi Raatikainen (pj), Eija Antikainen, Juhani Forssman, Ilpo Lommi, Tiina 
Mickelsson ja Arja Sutinen  
  

 Järjestövaliokuntaan kuuluivat: 
 Jari Karhinen (pj)  Saara Julkunen, Arja Sutinen ja Timo Toivanen   
 
 Edunvalvontavaliokuntaan kuuluivat: 
 Antero Peiponen (pj), Antti-Pekka Aravirta, Terttu Blomberg, Jaakko Kekoni, 

Mika Kolehmainen, Tauno Laukkarinen, Marko Luostarinen, Heidi Raatikainen,  
 ja Jari Savolainen   
 
 Lisäksi Kirsi Räsänen osallistui valiokuntien kokouksiin ja toimi niissä sihteerinä. 
  
 Savon Yrittäjät ry:n hallituksessa olivat edustajina: 

Leena Heikkinen, Mika Hoffren, Noora Kivi, Mika Kolehmainen ja Heidi 
Raatikainen. 

 
 Yhdistyksen varsinaisina tilintarkastajina toimivat: 
 HTM Elsa Mylläri HTM Ester Vuori  
 Tilintarkastajien varahenkilönä toimivat: 
 HTM Eero Ipatti HTM Sirpa Koponen. 
 
 
 Sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuraavasti: 
 Kevätkokous 22.3. Handelsbankenissa 
 Syyskokous 2.11. Nordean tiloissa. 
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2. Jäsenistö 
 
 Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 1473 varsinaista ja 8 

kannattajajäsentä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli yhteensä 1523.  
Yhdistykseen liittyi vuoden aikana kaiken kaikkiaan 299 uutta jäsentä ja erosi 
249 jäsentä. 

 
3. Huomionosoitukset 
  

Standaarit: Taina Hallman, Jouko Hiekkanen, Pekka Karttunen, Tauno 
Laukkarinen, Hannu Palsola ja Tuula Pesonen. Lisäksi 
järjestäytymiskokouksessa luovutettiin standaari vuoden 2011 puheenjohtajalle, 
Noora Kivelle.  

 Yrittäjäpalkinto: Kari Rauhansalo (Hiusstudio Visio) 
                  Vuoden Nuori Yrittäjä: Jussi Konttinen (Maalaus- ja saneeraus Konttinen Oy) 

 Senioriyrittäjä: Reijo Martikainen (Rakennuskamari Oy) 
 

4. Yhteistyötahot 
 
 Pääyhteistyökumppaneina olivat Nordea, Etera ja Sonera. 
 Muina yhteistyökumppaneina olivat mm. Kuopion kaupunki, Handelsbanken, 

Fennia, Kuopion Osuuspankki, Kuopion Yrityspalvelut, Tapiola, Optia sekä 
Savon Sanomat. Lisäksi yhteistyötä tehtiin Itä-Suomen yliopiston ja Savon 
ammatti- ja aikuisopiston kanssa.  

 
5. Tilaisuudet  
  

Kuopion Yrittäjät hyödynsi tapahtumien ja koulutusten järjestämisessä Oppiva 
Yritys- , Venäjä Vetää- ja Kuntosavotta hankkeita sekä Savon Yrittäjien Osuva-
palvelua ja Yksikään ei huku -hanketta. Yhdessä Savon Yrittäjien kanssa 
järjestettiin kaksi nuorille yrittäjille suunnattua tilaisuutta ja tiedotettiin aktiivisesti 
Savon Yrittäjien yhdessä Oppiva Yritys –hankkeen kanssa järjestämistä 
yksinyrittäjien teemailloista. Kaiken kaikkiaan Kuopion Yrittäjät osallistui 
toimintavuoden aikana noin 50 tapahtuman järjestelyyn enemmän tai 
vähemmän. 
 
Yhdessä eri yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettiin aamubrunsseja, 
yrittäjälounaita järjestettiin mm. Kuopion kaupungin ja Soneran kanssa ja 
senioriyrittäjäpalkinto luovutettiin yhdessä Eteran kanssa järjestetyllä 
juhlalounaalla. Handelsbanken oli kevätkokouksen ja Nuori Yrittäjä – palkinnon 
julkistamistilaisuuden isäntänä. Vuoden Yrittäjä – palkinto luovutettiin yhdessä 
Nordea Pankin kanssa yhdistyksen 30-vuotisjuhlassa, Nordea toimi myös 
syyskokouksen isäntänä. Myös Siilinjärven Yrittäjien kanssa tehtiin yhteistyötä 
järjestämällä pikkujoulujen sijasta yhteiset juhlat marraskuussa.    

 Yrittäjien sählykerho jatkoi aktiivista toimintaansa pelaamalla kaksi kertaa 
viikossa Ilpo Lommi vetäjänään.  

 
 Hulabalon ja Maakunnallisten Yrittäjäjuhlien yhteydessä järjestettiin uusien 

jäsenien tervetulotilaisuudet, joissa esiteltiin hallituksen jäsenet sekä Kuopion 
Yrittäjien toimintaa jäseniksi liittyneille.  

 
 Juhlavuoden kunniaksi Kuopion Yrittäjät osallistui myös kahteen 

hyväntekeväisyystapahtumaan: 14.5. järjestettiin Silkkaa Hyvyyttä –tapahtuma 
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yhdessä Kuopion Kuorosota kuoron kanssa. Järjestetyn keräyksen, tapahtuman 
pääsylipputulojen ja huutokaupan tuloksena lahjoitettiin 30 000 euroa Kuopion 
lasten psykiatriselle klinikalle. Lisäksi osallistuttiin Kuopion Nuorkauppakamarin 
järjestämään Joulupuu –tempaukseen, joka keräsi lahjoituksena 
joululahjapaketteja vähävaraisille lapsille.   
  

 
6. Osallistuminen tilaisuuksiin 
 

Kuopion Yrittäjät otti aktiivisesti osaa myös Savon Yrittäjien järjestämiin 
tapahtumiin ja koulutuksiin, esim. Hulabaloon ja Maakunnalliseen 
Yrittäjäjuhlaan. Myös Suomen Yrittäjien järjestämille Valtakunnallisille 
Yrittäjäpäiville osallistuttiin.  

 
 
7. Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 

Jäsentiedote Yrtin sisältöä kehitettiin edelleen ja sen imagoa nostettiin myös 
ilmoituslehtenä. Ilmoitusten myynti ulkoistettiin, millä saavutettiinkin hyviä 
tuloksia. Edellisen vuoden tapaan Yrtti postitettiin myös poliittisille päättäjille, 
virkamiehille sekä muille sidosryhmien edustajille, sekä käytettiin tukena 
jäsenhankinnassa.  Yrtti ilmestyi vuoden aikana 8 kertaa. 
 
Vuoden alussa Kuopion Yrittäjien www.kuopionyrittajat.fi –sivut siirrettiin 
Suomen Yrittäjien kanssa samaan järjestelmään, mikä mahdollisti sivujen 
täydellisen uudistamisen. Kevään aikana käyttöön saatiin myös uusi 
uutiskirjejärjestelmä, vuoden aikana uutiskirjeitä lähetettiin n. 30 kappaletta, osa 
koko jäsenistölle ja osa kohdennetulle ryhmälle. Syksyllä Kuopion Yrittäjille 
avattiin omat facebook –sivut osoitteessa www.facebook.fi/kuopionyrittajat.     
 
Tiedottamisyhteistyötä tehtiin Viikkosavon kanssa, lehdessä ilmestyi kerran 
kuukaudessa Kuopion Yrittäjien omat sivut. Sivuilla kerrottiin Kuopion Yrittäjien 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista sekä julkaistiin toimintakalenteria.  
Puheenjohtaja Mika Kolehmainen kirjoitti Viikkosavon sivuille omaa 
puheenjohtajan palstaa. Lisäksi yhteistyö Savon Yrittäjä-lehden kanssa oli 
tiivistä.  
 

8. Talous 
 

Yhdistyksen talouden perustana ovat olleet jäsenmaksut. Talousasiat on esitetty 
tilinpäätösasiakirjoissa.  
 
 
 
 KUOPION YRITTÄJÄT RY 
              hallitus 
  


